UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP        Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023
V/v tổ chức các hoạt động tuyên

truyền ngày Quốc tế Hạnh phúc

20 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 246/BCĐ ngày 07/02/2023 của Ban chỉ đạo công

tác gia đình và phòng chống bạo lực gia đình tỉnh về việc tổ chức các hoạt động

tuyên truyền ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 03 năm 2023 trên địa bàn tỉnh. Sở

Y tế đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ nội dung của Kế hoạch số 246/BCĐ ngày

07/02/2023 của Ban chỉ đạo công tác gia đình UBND tỉnh; căn cứ chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị để lựa chọn nội dung, hình thức tuyên truyền Ngày quốc tế

Hạnh phúc phù hợp như: tuyên truyền trên bản tin nội bộ, trên các nền tảng số

như Zalo, facebook, website của đơn vị,...bảo đảm thiết thực, an toàn, tiết kiệm,

hiệu quả, không phô trương, hình thức.

2. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình căn cứ nội dung Kế hoạch số

246/BCĐ ngày 07/02/2023 của Ban chỉ đạo công tác gia đình UBND tỉnh chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện các hoạt động tuyên truyền

hưởng ứng Ngày Quốc tế Hạnh phúc trong ngành Y tế phù hợp với tình hình thực

tế của ngành.

3. Báo cáo kết quả triển khai, thực hiện về Sở Y tế trước ngày 02/4/2023.

  (Sở Y tế gửi kèm Kế hoạch số 246/BCĐ ngày 07/02/2023 của Ban chỉ đạo

công tác gia đình UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, VP, H(tc).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:54:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:10:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:10:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:10:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:10:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:10:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!